Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado 
precedentemente:

Equipo extintor (nuevo), ABC de 5 
Kg. Marca Melisam, con chapa baliza 
y soporte.
Equipo extintor (nuevo), A de 25 Lts. 
Carro, marca Melisam, con chapa 
baliza y soporte.

SON PESOS: DOS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON 
61/100 ($2.348.624,61.-) EQUIVALENTES A DÓLARES ESTADOUNIDENSES DOS MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y TRES CON 36/100 (U$S 2.753,36.-). ------------------------------------------------------------------

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera 
rechazada en forma fehaciente.

* De aceptarse la misma de acuerdo con el artículo 77 del Decreto P.E.N 1030/16, dentro del plazo de